-‘RR.S. n. 2593 ISERVIG

(Impegno OMNICOMPRENSIVA T.D. -MARZO 2018_UFF GAB TERRITORIO ED AMB(ENTE_)

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTOD
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

VISTO

VISTO

VISTA

_ Unions Europea
Repubblica ltaflana

Regione Sicllisna
Assessoralo Regionale delle Autonomie Locali
e dalla Funzions Pubblica
Dipartimeniio dells Funzione Pubblics ¢ del Personale

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 8

lo Statutoldelln Regione Sicitiana;

in L.R. 301 dicembre 2000 n, 34;

I L.R. | §maggio 2000 n. 10,

10 magzso 2001 n, 8

~A82011;

Iart. 98, ma 6, della LR, n. 9 del 7/052015;
it C.C.R.IL. dell'area della dirigenza pubblicato sulla G.U.RS, n. 31 del 3/ 72007;

la L.R. nd 9 del /572015 - Disposizion| programmatiche ¢ correttiye per Panno 2015 — legee di
stabilith régionale ed in particolare l'art. 49, commi | & 27; ]
fa L.R. nd 19 de) 29/12/2017 con la quale ¢ stato approvato il bilanpio provvisorio della Regione
Sicilians §ino sl 31/03/2018; -
In defibefn di Giunta Reglonale n. 517 del 23/1272017 '*Apg::\'monc disegno di legge
“Autorizgazione all'esercizio provvisorio del bilancio dells Regiane per l'esercizio finanzisrio
20187

I L.R. nd 4 del 2932018 con la quale & state prorogato il bilancio ptovvisorio della Regione Sici-
liana sinajal 30/04/20 1 8;
Ia legge IP62009 art. 14 come modificato dall*art. | della legge 11 dicembre 2016 n. 232 in ordine
all'obblizgh di ordinare pagamenti o incassi al tesoriere O caskiere esclusivamente (ramite
Vinfrastnpiura della banca dati SIOPE+ gestita dalls Banca d'lalla peli*ambita del servizio di
! ic i decorrere dal gennaio 2018. '

|':h 2007, ;'n'nt&..ﬁﬁ" del 18122017, dells Ragi

rin. Generale della Regione

v |odells LR 92015
, con nllegato lo schem tipo
i, corredato dei rispettivi

15. circoldre _prot, n, 83253 del lﬂfﬁf"’ﬂlh "ﬁmm.uune art, 49,
“Rimodulbzione depli asset urgam:tmuviﬂmﬂqmmmﬂ rcghml

i di cul all'an, 49 cnnunn I,
o Rf:giun: Iﬂfiﬂﬂﬂl noe

“Rimodulbizione degli asmm arganizzativi dei Dipartiment| regic
delia L. TIS;Z'I'J!S i 9 Mﬂdll"r:n del Dﬁrre*ln del Presidente

d*Appelld di Palermo con atto del 1871172017 ha comunicato la Inmzione del Presidente della

1l Decretq Presidenziale n. 645/Areal *5.G. del 30/11/2017, pubbl nella GURS del 5/1272017

—PARTH | — n, 53, con il guale & stato costituito || Governo dells Regione Siciliana — XVII
legislaturg e con il quale I'On.le Cordaro Salvitore viene nomifato Assessore Regionale con
preposizigne all® Assessorato regionale del Territorio ¢ defl® Am

n 1158 del 09/04/2018 con cul sono sl Irasmesse le ussenze relative al miese i

Marzo 200 8;




ONSIDERATO

RITENUTO

Artl)

Art. 2}

Art. 3)

An.4)

A §)

n 10361 del 2/3/2018 dell*Assessorato dell’Economja - Dipartimento Bilancio ¢
n cui & stato comunicato che con decreto n. 217 del 22/372018 sono state appostate le:
i ad € 2.366,67 sul capitolo 212016 art. 12 ed € 373,551 sul capitolo 108006 nrt. 12,
te al pagamento dell’indennits omnicomprensiva relativa §l mese di marzo 2018,
corrispondere al personale del comparto a tempo d innto in servizio presso
i diretia collaborazione dell' Assessoruto regionale del Territorio ed Ambiente, la
¢ dell'indennith omnicompesiva lorda al netto delle assehze parl ad € 2,287.78 per il
RZO0 2018 come da prospetio allegato al presente proviedi
vedere agli impegni delle somme necessarle come di
\78 lordi sul capitolo di spesa 212006 art.12 codice 1.0
I'indennith omnicomprensiva, al netto delle nssenze del
nale del comparto a tempo determinato in servizio
ione dell’ Assessorato reglonale del Térritorio ed Amb
senie provvedimento;

sul capitolo 108006 art. 12 codice 1.01,02.01.00) per oneri sociali a carico
nministrazione (24,20% contributi per pensione persondle confratto | ¢ 2 ¢ 7,10%
buti per buonuscita personale contrtio | e 2) cosi came dif prosperio allegato al presente
0,

o riportato:

L01.01 004 per In liquidazio-
di MARZO 2018 spettan-
I"ufficio di diretia colla-
te come da-prospetto allegato

DECRETA
ivarioni espresse in premessa, che qui si intendono nle ente riportate ¢ trascrifte, ol
sensi del|D.L.gs n. 118 del 23/06/2011 e s.mi., si dispone 'mpegno dells somma lorda di
€ 2.287,78 a gravare sul eapitolo di spesa 212006 art.12  codice || .01.01.01.008 - del Bilancio
one Siciliana — Rubrica Dipartimento Regionale Funziofe Pubblica ¢ del Personale —
esercizio [finanziario 2018 - per il pagamento dellindennith omgicomprensiva, al netto delle
0 & lempo determinato in

s E57355 sl tﬁpllnlﬂ 108006 art. 12 codice 1101 ﬂ"’.ﬂ[ L
come da prospetto allegato al presente decreto;
Con successivi provvedimenti,si predispormi la liquidazione ¢ la contestuale emissione dei refativi
titoli di o valere sugfi impegni assunti con gli At | ¢ 2|del presente provvedimento,
secondo I modalitd previste nella circolare n. 19 del 18122017 ddlla Ragioneria Generale della
Regione.
Lmpostat regionale sulle amivith produttive (IRAP) sulle competens di cui all’ art. 1 sard versata
con succekwl provvedimenti o cura del competente Servizio 10/F.P;
Aj sensi del D.Lgs. n. 118 del 23/06201 | la presente obbligazione hil scadenza entro |*esercizio fi-
nanziario 2018,

Il presente decreto sard frasmesso alla Ragionerin Centrule: per il visto di competenzale, altresl, pubblicato sul sito

istituzionale della R:
Palermo i 23/,

1 Dirigefie della W08, 92

(Te 1 ]

;E; n:ﬂwu

Visto sk pubblicl

ione Sicjliana ai sensi dell'an. 68, comma 3, della L.R. 12082014 8. 21 e sm.i.

Il. DIRIGENTE DEL SER 19
(Maria C: vighia)

(¥ ]




